
   

 

関係者各位                             2017 年 4 月 10 日 

オリジナル劇場公開映画『空と海のあいだ』 

公開決定およびマスコミ向け試写会のお知らせ 

 平素より大変お世話になっております。 

 映画「空と海のあいだ」は、2014 年宮崎にて限定公開しておりましたが、この度東京での公開

が決まりました。青い空、浮かぶ白い雲。蒼い海、白い砂浜。そんな宮崎の風景のような映画で

す。主人公たちは専門学校生、通称 SG。将来、友情、恋愛、家庭に様々な問題を抱えながら七転

八倒する姿を、決してあきらめることなく明るく描いていきます。 

 介護福祉課程専門学校生ナミコを演じるのは、「MARCHING-明日へ-」「脳漿炸裂ガール」主

演、春花。事務所移籍後、初の公開主演映画となります。トラウマを抱え東京から宮崎にきて、

ナミコの理解者になってゆく写真専門学校生シンジに、今年 11 月公開予定「覆面系ノイズ」の小

関裕太。また、さとう珠緒、山本陽子らが脇を固めます。 

 監督は神山征二郎監督や大林宣彦監督の助監督や脚本を務める南柱根。今作は初監督作品であ

り、完全オリジナル作品です。是非皆さんのご支援を賜りたいと思い、ご案内させて頂きます。 

 今回の東京公開に先駆け、以下の日程で試写会を執り行います。どうぞ万障お繰り合わせの

上、ご参加いただけますよう重ねてお願い申し上げます。 

4 月 13 日 19:30 イマジカ第二試写室 

4 月 19 日 13:00 イマジカ第二試写室 

4 月 21 日 19:30 イマジカ第二試写室 

ご来場の際は別添の書類にてお申し込みください。上映開始時間後及び満員の際はご入場

お断りすることがございます。また場内での録音・録画・撮影禁止いたします。 

お問い合わせ先 製作・配給 空と海のあいだ合同会社 ( info@soraumiaida.com ) 

    宮崎県宮崎市老松 1-3-7 tel; 0985-22-0658  fax; 0985-25-4268 

    浜本(090-3690-7911) 豊山(090-3069-5204) 

映画『空と海のあいだ』（2014 / 日本映画 / 96 分 / カラー / 1:1.85 / 5.1ch） 

春花 中井知鶴 小関裕太 比嘉梨乃 さとう珠緒 山本陽子 

エグゼクティブ・プロデューサー: 川越宏樹 プロデューサー: 浜本正機 上原英和 豊山有紀  

撮影: 谷川創平 音楽: 山下康平 照明: 西表燈光 録音: 室園剛 美術: 藤田徹 編集: 稲川

実希 

主題歌: 沢井美空「青色写真」(S・P・M / Sony Music Labels) 

脚本・監督: 南 柱根  

株式会社 IMAGICA 東京映像センター 

東京都品川区東五反田 2-14-1 

専門学校生(SG) × 介護 ＝ 青春介護ムービー 

2017 年 5 月 6日（金曜日）より、角川シネマ新宿にて公開 

母とふたり暮らしのナミコは、家業の定食屋を手伝いながら、介護福祉科に通う専門学校生。自

分のやりたい事に確信が持てずにいるが、それでも明るく日々の生活を過ごす 19 才。学校の授業

だけでなく、実際の施設での介護実習が始まり、その厳しさに驚く。しかしそこで戦後の食糧難

を生き抜き、5 人の子供を育て上げた老婦人の担当になるナミコは、「生きるという事」を、優し

く厳しく教えてもらう。そんなある日、突然母から告げられる妊娠と再婚話。いろんなことが重

なり、 自分を見失うナミコに奇跡が舞い降りる。 

あ

ら

す

じ 

mailto:info@soraumiaida.com


   

 

試写会申し込み 
空と海のあいだ合同会社 

    浜本宛 
mailto:hamamoto@soraumiaida.com 

Fax: 0985-25-4268 

よろしければ、お名前も頂戴できますでしょうか 

お手数をおかけしますが、何とぞ宜しくお願い申し上げます 

 

 

 

      会場地図→ 

日程   

4 月 13 日 19:30 イマジカ第二試写室 
 名 

4 月 19 日 13:00 イマジカ第二試写室  名 

4 月 21 日 19:30 イマジカ第二試写室  名 

   

 

御社名 
 

お名前 
 

御社名  

お名前  

御社名  

お名前  

 

mailto:hamamoto@soraumiaida.com

